DECRETO Nº 18, de 20 de Janeiro de 2026.

REVOGA O DECRETO QUE MENCIONA.

O Prefeito Municipal de Ecoporanga, Estado do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de

Ecoporanga/ES.

R E S O L V E:

Art. 1º Revogar o seguinte Decreto:

• Decreto nº 10.408, de 25 de novembro de 2025 - altera para Decreto

nº 19, 20 de janeiro de 2026;

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ecoporanga Estado do Espírito Santo, aos

20 (vinte) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e vinte e seis (2026).

JOSÉ LUIZ MENDES

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.ecoporanga.es.gov.br/ Chave: 336c485a-b11a-421d-88da-c6d237c24cf5
Decreto Nº 000018/2026

Pág. 1

		2026-01-21T08:22:16-0300
	JOSE LUIZ MENDES